

Helimesh A/S
Bavne Alle 2 E, 8370 Hadsten

CVR-nr. 32 36 17 49

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2024.

Jan Tosti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Helimesh A/S Bavne Alle 2 E 8370 Hadsten Telefon: 28117277 CVR-nr.: 32 36 17 49 Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| Bestyrelse | Frederik Gubba Kristensen, Snerlevænget 22, 8362 Hørning, Formand Jan Tosti, Attikavej 46, Hårup, 8530 Hjortshøj Clifford Hugh McGillivray, 12 Robins Road, Kalamunda, Western Australia 6076, Australien |
| Direktion | Jan Tosti, Attikavej 46, Hårup, 8530 Hjortshøj, Direktør |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggeelementer og herunder materiel til offshore branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 583.479 kr. mod 184.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405.243 kr. mod 105.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 583.479 | 184.499 |
| 1 Personaleomkostninger | -40.198 | -41.297 |
| Driftsresultat | 543.281 | 143.202 |
| Andre finansielle indtægter | 710 | 1.397 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -20.566 | -9.313 |
| Resultat før skat | 523.425 | 135.286 |
| Skat af årets resultat | -118.182 | -30.056 |
| Årets resultat | 405.243 | 105.230 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 130.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 275.243 | 105.230 |
| Disponeret i alt | 405.243 | 105.230 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 15.237 | 15.737 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 15.237 | 15.737 |
| Anlægsaktiver i alt | 15.237 | 15.737 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 160.458 | 78.776 |
| Varebeholdninger i alt | 160.458 | 78.776 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 272.616 | 60.748 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 44.466 | 46.466 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 83.334 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 7.976 |
| Andre tilgodehavender | 70.607 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 34.189 | 39.676 |
| Tilgodehavender i alt | 421.878 | 238.200 |
| Likvide beholdninger | 291.304 | 27.025 |
| Omsætningsaktiver i alt | 873.640 | 344.001 |
| Aktiver i alt | 888.877 | 359.738 |

Balance 31. marts

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 8.636 | -266.626 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 130.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 638.636 | 233.374 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.943 | 14.269 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 196.013 | 59.050 |
| Selskabsskat | 34.848 | 0 |
| Anden gæld | 17.437 | 53.045 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 250.241 | 126.364 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 250.241 | 126.364 |
| | | |
| Passiver i alt | 888.877 | 359.738 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. april 2023 | 500.000 | -266.607 | 0 | 233.393 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>275.243</u> | <u>130.000</u> | <u>405.243</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>8.636</u> | <u>130.000</u> | <u>638.636</u> |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 39.901 | 39.905 |
| Andre omkostninger til social sikring | 297 | 1.392 |
| | <u>40.198</u> | <u>41.297</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>20.566</u> | <u>9.313</u> |
| | <u>20.566</u> | <u>9.313</u> |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke stillet sikkerheder. | | |